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ЕКОНОМСКИ ПРИКАЗ ЗА РАБОТНАТА 2023 ГОДИНА
Приходи:
Членарина					 8.780,00
Спонзор донација				15.000,00
Аванс игранка				25.000,00
Македонски Сојуз				  8.692,00
Сума на приходи		                    57.472,00
Состојба на сметката на 01-01-2023		                      +  22.220,92
Целокупни приходи и состојба од  01/01-2023	                    = 79.692.92
Расходи:
Plusgiro и Swich такса				1.749.60
Членарина за Македонски Сојуз			1.092,00
Македонски сојуз погрешно исплатени средства		2.000,00
Администрација + учиме македонски			3.238,00     
Midsommargården кирија за локали		                         15.678,00
Забава				                         32.727,00
Дедо Мраз					 1.500,00
	Сума на расходи		                       57.984,00

Рекапитулација: 
Целокупни приходи и состојба од  01/01-2023	           79.692,92
Минус сума на расходи			          57.984,60
Состојба на контото на ден 31/12 -2023    =  21.708,32 kr
Стокхолм 2024.01.25			Благајник; Сашо Тирчевски
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